re lazari. Tunc dicit scs maximianus
 ad eu. Exde ubi qd ipse resuscitauit no
 dus an dicit magis resuscitauit. ut car
 dal' indubitanter q' resuscitauit mortuoz
 e. de em' resuscitauit r' uiuimus r'
 sic uisus e' in uo maas u' sentiens
 lesione r' uultus fuit uis uidentes in
 centes. r' documentes. r' u' sentientes.
 Et hys dicit uindictas cunctis capita iudeis
 sua inter obdo uerunt. r' tradidit
 suos spe scdm dei impu. Surges aut
 imp. occidit s' eos fletus r' de ofailis
 eos. Et cu' uisus fieri loculos auris i
 quibz uidebantur in ipa nocte apunt
 impatori dicentes ut sic h' actus in
 em' laciant. r' extra surgunt ita eos duntax
 donec d' al' eos ita suscitauerit. **U**isus
 g' impator locu' uia munitis lapidibz
 adonari. r' om' epos resuscitoe. q'
 tentes ab solm. **Ed. cc. lxxv. annis**
domi. cc. xlvii. surrexerunt. **U**el aut
 regit uno ano tm. l. anno d' n' . cc.
 ly. r' ita u' dormiret u' annul. c. c. xviij.
 uel tribz. **De nomine**
Nazarius dicit q' nazarynus q' uicp
 h' scantus ul mund uel sepanis
 ul florid' a' custodiens. In homine
 repunt h' quinq. l. cogitatio. affec
 tio. r' uicentio actio r' locutio. Cogita
 tio audeb' se scd' affectio mundi. in
 tentio recta. actio iusta. locutio mo
 data. h' oia sunt in ho nazario. ha
 buit. n. cogitacoeu scdm. r' in d' a' s' e'
 carat. affectioem mundi r' in d' m' d'
 uicentioem recta r' in d' sepat. iudic
 tio e' an que sepat. opa q' exo clo sim
 plic' o' p' uadu. exo clo noqm corp
 teneb' h' u' car. actioem h' u' r' in d' h' o
 rdus q' iustus flax. sic u. locutio

iudeis

modicum et in die antiodictis. quod castro
 dicitur uias suas ut non delinqueret lingua
Celsum qui excellens. qui se super secer-
 tulo dicitur etiam plures uirtutes animi
 finit hox passione et uita ambrosius
 libello gerualii et perbasu respice de-
 liquit de pho nazario deuotus eius
 passione et scriptis que cernitur que sedo et
 pa sepeliant ad caput eorum posuit. **De**
Nazari filius uiri **scilicet Nazario**
 Anselmum uiri note africanum si in
 di. et be ppetue xanillime romanz
 nobilissimam et apertu aplo baptizate
 cu hinc ix annos plurimu mumba
 tur uidet pte suu et matre in ob ser-
 uatione religionis ta dissimuliter
 uariari. et quod nre sua lege papas
 mi pe uo suus salbi sequeret. un e
 au na magis ad hanc debet plimu
 dubitauit cu ubiq eu ad fide sua tra-
 be uisetur. dante nuni de uestigij
 matris ad hanc. et abo papa inno. sa-
 cta baptisina recepit. quod si in-
 elligens cepit ipm atq pposito reuo-
 care et comenoz genta q xanillu in-
 ferunt per ordine expuare. Quod a
 aut dicitur cu alino papa bapera
 tu forte in elligant. u q nre pp que
 si qui futurus erat. **N**azarius eni
 p bap tismu sic in fca paret annis
 multal se nre. qui tam anetone mar-
 tiri p uulic q ptau ano uigamo su
 imp q crucifixe. Linnis au p morte
 petri papa fuit cu au pu nullate
 uul. et sentent. si poq xpm q stan-
 tallime pdeant ad ptes pntu qui
 ne occideret amebat de urbe roma-
 na exire. et vq. sumarios de pum
 tu diuual honiatos accipies pa-
 uitatet yralie uir et oia paupibz

rogauit. Decimo au anno digressio-
 nul sue arona placentia et in medio
 lanil adueniens scos gerualii et p-
 thaliu ubi et in carce detin regit au
 duo aut quod nazarius pcedit mro
 animaret. cico ad p fca p uariur.
 et in qstione xpi p uicams fuit
 libatur et sic in urbe uia piau.
 du delo q ad locu pgeret mare et
 qobiant s appuit. et filii sui. hox
 tal ut ad gallias pparet ad monur.
 Cuiq ad urbe galie q genal di ad
 uenit et ubi plurimos quilla qd
 matia filii sui celsu elepant pte
 tu obant rogant ut ipm bapozant
 et saci ducer. Quod p fca galliar
 audiet ipm cu puo cello reuo man-
 bi uinctu et collo cathana. et strica
 in carce reclusit ut cu in hinc m-
 mal afficer. **T**unc uax sua nu-
 sic ad eu alletens iustit uo iuu et
 ut inno ceter occideret et eos omni-
 potentes iudicant psumit. et b-
 ub ptes carceris scos ab soluit. si
 ne ubi p dicitur psumit ad monur
 et in car die. **T**unc aut ad urbe
 reuul et ubi xpm p uul p dicitur et
 mlto ad fide et quereus ubi occu-
 edificauit. Quod audiens cornelius
 uicarius uerom impator mandauit
 ut. **A**u. e milites ad eu captandu
 misit. **Q**ue cu illi iux oratorum
 q s qstuar inuenissent manus et
 ligauit dicentes q agno nre
 uocat. **Q**uibz nazarius in p uol-
 tul rex in co positos milites h-
 Quare et uenientes honate no-
 dicitur. **S**ed uocat et uenisse
 in mdu iq ipm ad uerone dicit
 bat. et celsu p uul plorante ala